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HMI DIGITAL G22 30X145 95V 8.4A 800W 6300K

Numéro d'article: 143138

OSR HMI DIGITAL G22 30X145mm 95V 8.4A 800W 6300K 69000Im 1000h Clair lampe studio - de projection
-de photo

Convient a la fois a la production de films analogiques et numériques.

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Lampes

Classe ETIM Lampe spéciale studio projection et photo

Nom HMI DIGITAL G22 30X145 95V 8.4A 800W
6300K

Marque OSRAM

Série de produits OSR Entertainment

Type de produit HMI Digital
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Attributs de classification

Socle

Tension de lampe [V]
Puissance de la lampe [W]
Flux lumineux [Im]
Diamétre [mm]

Longueur totale [mm]
ANSI

Température de couleur [K]
Position de brilage

Forme d'hélice

Cool Beam

Technologie

G22
95-95
800
69000
30
145
Autre
6300
Autre
Autre
Non

Halogénure métallique
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